様式第１０号（第８条関係）

　　　年　　　月　　　日

豊郷町長　　　　　　　　　様

申 請 者
住　　所
氏　　名　　　     　　　 　　　　印
電話番号

豊郷町木造住宅耐震改修等事業（ブロック塀等）費補助金交付申請書

　私は、豊郷町木造住宅耐震改修等事業（ブロック塀等）を下記のとおり実施しますので、同要綱第３条第２項に定める助成対象であることを確認するために、豊郷町が住民基本台帳、外国人登録現票、建築確認申請等について照合を行うことに同意し、要綱第５条第３項の規定に基づき、補助金の交付を申請します。

記

交 付 申 請 額　    　　　　　　　　　円
※交付申請額は見積金額の撤去にかかわる金額の３分の２か１０万円のいずれか低い金額

	ブロック塀等の所在地

	ブロック塀等概略
	高さ(m)　　　　　幅(m)　　　　　延長(m)

	見積金額
	円

	施工業者名
	（℡：　　　　　　　　　）

	添付資料
	○見積書(写し)
○住民票(写し)
○町税等完納証明書
○除却ブロック塀の位置図
○現地写真（解体の対象となるブロック塀等の全景写真、道路に面していることがわかる写真）
○本人以外が申請の場合は、委任状

(注) 不要な箇所は、＝線で抹消すること。